
ДРОГОБИЦЬКА ДИТЯЧА ХУДОЖНЯ ШКОЛА 
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

НАКАЗ
від 11 квітня 2024 року № 22

м. Дрогобич

Про затвердження персонального 
складу атестаційної комісії

Керуючись «Положенням про атестацію педагогічних працівників закладів 
(установ) освіти сфери культури» затвердженого наказом Міністерства культузи 
України, від 12.07.2018 № 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції Україчи 
16.08.2018 за № 926/32378, із змінами і доповненнями внесеними наказ )м 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 22.02.2024 р. № 
130, враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 15.03.2024 р. № 194, для проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024 році,

Наказую:
1. Затвердити персональний склад атестаційної комісії.
1.1. Голова атестаційної комісії -  ШИМКО Ігор Романович -  директор 

школи.
1.2. Члени атестаційної комісії:

БАСАРАБ Вікторія Іванівна -  заступниця директора з навчальної 
роботи
РУБАН Любов Ярославівна - голова ради профспілки
МІСЯЦЬ Володимир Миколайович - голова профкому Дрогобицької

ДХШ
СІКОРА Олеся Любомирівна- викладач-методист, викладачка вищої

категорії.
ФЕДОРАК Ірина Богданівна -  викладачка вищої категорії.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ігор ШИМКО


